CASA LEGISLATIVA PRESIDENTE MUNICIPAL PHILIPP ENDLICH
ESTADO DO ESP(RITO SANTO

RESOLUÇÃO Nº. 007/2022

Autoriza a Devolução de Recursos Financeiros
ao Poder Executivo Municipal.

O Pr ·d esi ente da e~ E '"t Santo f.a amara Municipal de Marechal Floriano, Estado do spm o
• z saber qu . e os vereadores aprovaram e eu promulgo o segumte:

Resolução:

Art. 1º Fica autorizado 0 Pod L . .
Executivo Municipal a qua r e~ ~g$islativo Municipal a devolver aos cofres do Poder

' n 'ª e 17.000,00 (dezessete mil reais).

Art. 2º Esta Resolução entra em ·
d

. . _ , . vrgor na data de sua publicação revogadas as
1spos1çoes em contrario. '

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Marechal F/oriano/ES, 15 de junho de 2022.

CEZAR TADEU ~CHI JUNIOR

Presidente

enfda Presidente Kennedy, nº. 194 - Centro - Marechal Floriano - ES - CEP: 29255-000 - (27) 3288-1925 / (27) 997
89

-
7684

www.cmmarechalfloriano.es.gov.br / camara@cmmarechalfloriano.es.gov.br

Digitalizado com CamScanner